様式第8号（第17条、第21条関係）
	景観協定認可（□ 変更）申請書
年　月　日
　　南丹市長　　様
住所又は所在地
届出者
氏名又は名称及び代表者名　　　　　　　　　　㊞
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　）

　景観協定の認可（変更承認）を受けたいので、南丹市景観条例第22条第1項（第3項）の規定により、次のとおり申請します。

	協定の名称

	地名・地番

	面積

	現況

	協定の概要

	有効期間
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	土地の所有者等の人数
	土地の所有者
	借地権を有する者
	合計

	人
	人
	人

備考　1　変更の場合、本申請書の題名の□にレを記入してください。